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REZULTATET PRELIMINARE
Viti Akademik: 2025/2026
Niveli: Bachelor
Fakulteti: Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit
Departamenti: Menaxhment i Hotelierisé dhe Turizmit
Afati: Afati i paré pranues
Lista e studentéve qé jané pranuar pér regjistrim né vitin e pare t& studimeve bachelor né statusin “Student t& Rregullt” pér vitin akademik 20252026
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Nr. Emri . Prm.ch Nu_rr_m A Kasa Hlas Klasa 12 | Klasa 13 Sekee 1/ i/ tika/TI léndét té - ; provim | pranues e
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il ERP*##xassn 100002 5 5 5 0 30 3.33 &l 4.66 34.64 82 24.6 0 0 89.2400
2 SHEB#x#swes 100006 5 5 5 0 30 0 5 B 26.667 63 18.9 0 0 75.5667
3 DHZ ek 100011 4 4 4 0 24 2,353 4 3.33 25.76 60 18 0 0 67.7600
4 FHB s 100013 4 3 4 5 24 0 0 0 0 0 0 60 42 66.0000
5 DA TFERI 100010 5 4 3 0 24 0 4 4 21.333 63 18.9 0 0 64.2333
6 VIRV Erekder 100003 4 4 4 0 24 3 1.33 3.33 20.427 56 16.8 0 0 61.2267
7 KEB###kiss 100005 5 5 d 0 30 1.66 0 4.33 15.973 45 13.5 0 0 59.4733
8 ANB###wewik 100004 3 4 4 0 22 0 4 4 21.333 46 13.8 0 0 57.1333
9 ASRAAERRERS 100001 3 3 D 0 18 1.66 2.33 3 18.64 40 12 0 0 48.6400
10 | DSBr*#ensx 100009 3 2 3 0 16 0 2 3.33 14.213 59 17.7 0 0 47.9133
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11 | AGB#wissies 100012 4 4 4 0 24 1.33 433 3 23.093 0 0 0 0 47.0933
12 | LRG*atsnw 100007 3 3 3 0 18 0 3 3 16 42 12.6 0 0 46.6000
13 | TEShaeere 100008 3 8 4 0 20 0 2.33 2.33 12.427 47 14.1 0 0 46.5267
14 | INGJoreeres 100014 2 2 3 0 14 2.66 0 2 12.427 46 13.8 0 0 40.2267
15 | ERP**#wnst 100002 5 5 5 0 30 335 5 4.66 34.64 82 246 0 0 89.2400
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Komisioni:

1

2

Prof. Asoc.Dr. Ismail Mehmeti,

Prof. Asoc.Dr. Bashkim Cerkini,

Prof.As. Lebibe Topalli,
Ligj.PhDc.Blerina Bytyci,

Ligj.PhDc. Bujar Jashari,
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